Fecha de creacién: 04/08/2022
Versiéon N.2 1
Ultima modificacién: 08/08/2022

Culinario

e Distribution Gourmet -«

ROCHER CHOCOLAT NOISETTE
(16 unidades de 65g) — Congelado

INGREDIENTES:
Cobertura de chocolate negro [59% de cacao] 25.2% (pasta de cacao, azlcar, manteca de cacao, emulgente:

lecitina de soja), cobertura de chocolate con leche 16.8% (azucar, leche entera en polvo, manteca de cacao,
pasta de cacao, emulgente: lecitina de soja, aroma natural de vainilla), nata (leche), azlcar, aceite de girasol,
mantequilla (leche), huevos enteros, yema de huevo, avellanas tostada 2,5%, almendra en polvo, avellanas en
polvo tostada 2,2%, leche, agua, trozos de “crépes dentelles” (harina de trigo (gluten), azicar, mantequilla
concentrada (leche), leche en polvo desnatada, malta de cebada (gluten), sal), manteca de cacao, fécula de
patata, cacao en polvo, harina de trigo (gluten), gelatina de vacuno, flor de sel de Guérande

ALERGENOS:
Los alérgenos de declaracidn obligatoria se indican en negrita en la lista de ingredientes. Puede contener apio,
crustdceos, frutos de cascara, sésamo, mostaza, pescado, sulfitos, moluscos, altramuz y cacahuetes.

Especificaciones del producto:

Hecho en Francia

Cddigo producto: 005316
Cddigo arancel: 190590700 . .
- - Informaciéon Nutricional por 100g
Unidades / Caja: 16
Cajas / Pallet: 240 Valor energético 474.0 Kcal
Peso Neto (kg) | Caja: 1,040
- Grasas 343¢g
Peso Bruto (kg) | Caja: 1,260
Dimensién Caja en mm: 390 Lx 296 Ax 50 A Acidos grasos saturados 17.9¢
Cajas por Capa / Capas por Pallet: 8/30 Carbohidratos 324¢
DUN14: 13700478501231 Azucares 282¢g
EAN13: 3700478501234 Fibras 36¢g
Altura Paletizacion (con pallet EUR): 1,50 (m) -
Proteinas 728
Peso bruto del pallet EUR: 302,4 kg
5 . . . Sal 0.17g
Conservacion descongelada: 3 dias entre 0y 4°C
Fecha limite de consumo 6ptimo: 730 dias Sodio 38 mg

Fecha limite de venta:

180 dias

CONSERVACION:

Ingesta de referencia de un adulto

medio (8400 kJ / 2000 kcal)

e Conservar 3 dias como maximo entre 0 y 42C una vez descongelado.

e Conservar a-18°C. Nunca vuelva a congelar un producto descongelado.

e Quitar el filme de plastico. Saque el producto del molde.

INSTRUCCIONES DE USO:

e Dejar descongelardurante 3h a +4°C.
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